Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 294

Центрального района Санкт-Петербурга

191040, Санкт-Петербург, ул. Коломенская, д. 6   тел./факс:  417-55-57

e-mail:sch294@center-edu.spb.ru   http://www.gousosh294tsr.acentr.gov.spb.ru

ПРИКАЗ

07.09.2023           №280-од

О составе службы школьной медиации на  2023/2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить  состав службы школьной медиации на 2023/2024 учебный год :

А) постоянных членов службы:

- Чернышова Т.Н. социальный педагог, руководитель службы школьной медиации;

- Амосова Ю.В. зам. директора по ВР;

- педагог психолог

Б) сменный состав службы медиации из числа учащихся 8-10 классов и их родителей

(ежегодно).

- Леонова Ксения Ивановна родитель

- Трефилов Егор, обучающийся 8а класса

- Ельцов Егор, обучающийся 8а класса

- Шайдулин Арсений, обучающийся 8а класса

- Степина Анастасия, обучающаяся 10А класса.

П.2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Амосову Ю.В.

И.о. директора школы:                                                  Заколодкина Е.С.

Ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата Подпись

1 Чернышова Т.Н.

2 Амосова Ю.В.

3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 294

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА,
Заколодкина Екатерина Сергеевна, Исполняющий обязанности директора

01.09.23 16:03 (MSK) Сертификат

29753A2DEAE51FFCF98EC6C0BA373E01

http://www.gousosh294tsr.acentr.gov.spb.ru/